2

Старополтавская сельская Дума
Старополтавского муниципального района
Волгоградской области
(четвертого созыва)

________________________________________________________________________

Решение

[bookmark: _GoBack]от « 30 » апреля  2020 г.                                                                                               № 42/2

«О внесении изменений в решение
Старополтавской сельской Думы № 30/1 от 23.12.2019 г
«О бюджете Старополтавского сельского поселения на
2020 год  и на плановый период 2021 и 2022 годов»

              Рассмотрев представление Главы  Старополтавского сельского поселения,
Старополтавская сельская Дума решила:

1.Внести следующие изменения в решение Старополтавской сельской Думы  от 23 декабря 2019 года, № 30/1 «О бюджете Старополтавского сельского поселения на 2020 год и на плановый период до 2021 и 2022 годов», в редакции № 24/1 от 28.02.2020г., в редакции № 36/2 от 03.03.2020г., в редакции №38/1 от 31.03.2020г.

1.1.Приложение 3 «Поступление в бюджет Старополтавского  сельского поселения в 2020 году» изложить в следующей редакции (прилагается);
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    1.2.  Приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджета Старополтавского сельского поселения на 2020 годи на плановый период 2021 и 2022 годов» изложить в следующей редакции (прилагается);

  1.3.  Приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения  на  2020 изложить в следующей редакции (прилагается);

   Глава Старополтавского сельского поселения                              И.А.Штаймнец